
ZARZĄDZENIE NR 166.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 67.792,46 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 67.792,46 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
6.336.783,94 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 485 131,00 -3 228,00 3 481 903,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 440,00 -816,00 9 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 440,00 -816,00 9 624,00

85216 Zasiłki stałe 122 004,00 -11 682,00 110 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 004,00 -11 682,00 110 322,00

85295 Pozostała działalność 2 665 002,00 9 270,00 2 674 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

683 094,00 9 270,00 692 364,00

855 Rodzina 5 971 488,00 -64 564,46 5 906 923,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 388 397,00 -15 523,46 2 372 873,54

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 880 600,00 -51 287,00 2 829 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 680,00 2 246,00 29 926,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



Razem: 57 552 726,60 -67 792,46 57 484 934,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 100,00 0,00 193 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 11 671 424,68 0,00 11 671 424,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 263 578,09 0,00 8 263 578,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 800,00 2 000,00 13 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 912,00 5 000,00 23 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 351,04 -5 000,00 356 351,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 898,00 -2 000,00 5 898,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 500,00 0,00 590 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 350,00 10 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 -350,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 423 379,32 0,00 12 423 379,32

80101 Szkoły podstawowe 5 531 106,19 -55 309,00 5 475 797,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 666,00 1 600,00 414 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 760,00 -30 000,00 595 760,00

4260 Zakup energii 448 800,00 30 000,00 478 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 397,00 36 900,00 125 297,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 100,00 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 711 859,00 -93 909,00 2 617 950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 609,00 800,00 293 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 867,00 800,00 11 667,00

80104 Przedszkola 1 265 015,00 58 711,00 1 323 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 848,00 -1 400,00 39 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 038,00 4 000,00 227 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 298,00 16 000,00 160 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 971,00 -2 000,00 15 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 6 000,00 25 700,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 61 700,00 13 000,00 74 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 170,00 6 000,00 26 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 050,00 250,00 4 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -1 600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00 400,00 1 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 960,00 1 400,00 8 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 804,00 19 000,00 578 804,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 079,00 -2 139,00 44 940,00

80107 Świetlice szkolne 312 655,81 15 000,00 327 655,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 789,00 2 000,00 16 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 906,00 3 000,00 45 906,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 087,00 10 000,00 231 087,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 598 790,74 -36 900,00 3 561 890,74

4300 Zakup usług pozostałych 548 957,00 -36 900,00 512 057,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 959,00 0,00 30 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -700,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 148,00 700,00 5 848,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 629 693,00 7 198,00 636 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 260,00 3 800,00 245 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 136,00 -1 802,00 16 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 341,00 1 900,00 46 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 353,00 300,00 6 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00 3 000,00 12 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

358 445,00 10 500,00 368 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 174,00 1 500,00 51 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 342,00 9 000,00 261 342,00

852 Pomoc społeczna 4 332 616,80 -3 228,00 4 329 388,80

85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00 -460,00 71 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

72 000,00 -460,00 71 540,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 240,00 -2 802,00 11 438,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 240,00 -2 802,00 11 438,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 128 004,00 -16 682,00 111 322,00

3110 Świadczenia społeczne 128 004,00 -16 682,00 111 322,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 802 742,00 7 346,00 810 088,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00 800,00 3 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 373,00 -1 900,00 161 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 800,00 100,00 31 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 034,00 6 644,00 12 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 190,00 360,00 17 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 659,00 5 559,00

4480 Podatek od nieruchomości 866,00 -341,00 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -176,00 1 824,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 476,00 100,00 42 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 100,00 2 160,00

85295 Pozostała działalność 3 203 177,80 9 270,00 3 212 447,80

3110 Świadczenia społeczne 1 037 530,00 9 321,77 1 046 851,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 035,00 -8 980,00 197 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 200,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 520,00 567,33 84 087,33

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 4 000,00 21 500,00

4260 Zakup energii 5 200,00 2 000,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 036,00 -639,10 24 396,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

855 Rodzina 6 058 355,00 -64 564,46 5 993 790,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 388 397,00 -15 523,46 2 372 873,54

3110 Świadczenia społeczne 2 371 897,00 -15 325,88 2 356 571,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714,00 -190,36 2 523,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -7,22 142,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 856 600,00 -51 287,00 2 805 313,00

3110 Świadczenia społeczne 2 582 749,00 -51 287,00 2 531 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -1 047,00 43 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 -579,00 3 521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 626,00 3 177,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 680,00 2 246,00 29 926,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 669 039,00 0,00 669 039,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 800,00

4260 Zakup energii 700,00 -500,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 259,00 3 361,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 521,70 41,00 562,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 296 438,00 0,00 2 296 438,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 697 803,00 0,00 697 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 498,41 30 000,00 486 498,41

Razem: 69 023 671,15 -67 792,46 68 955 878,69

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00164 200,00 164 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 30 mieszkań w m.  
Skrzynno 60 000,00 - 41 598,00 18 402,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 30 mieszkań w m.  
Wieniawa 60 000,00 41 598,00 101 598,00

31 438 101,36 31 438 101,360,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 683 094,00 9 270,00 692 364,00

85295 Pozostała działalność 683 094,00 9 270,00 692 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

683 094,00 9 270,00 692 364,00

855 Rodzina 5 253 046,00 -64 564,46 5 188 481,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 680,00 2 246,00 29 926,00

Razem: 6 392 078,40 -55 294,46 6 336 783,94

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 683 094,00 9 270,00 692 364,00

85295 Pozostała działalność 683 094,00 9 270,00 692 364,00

3110 Świadczenia społeczne 674 030,00 9 321,77 683 351,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 060,80 587,33 4 648,13

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -639,10 1 860,90

855 Rodzina 5 253 046,00 -64 564,46 5 188 481,54

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 -15 523,46 2 364 373,54

3110 Świadczenia społeczne 2 371 897,00 -15 325,88 2 356 571,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714,00 -190,36 2 523,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -7,22 142,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 -51 287,00 2 793 713,00

3110 Świadczenia społeczne 2 582 749,00 -51 287,00 2 531 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -1 047,00 43 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 -579,00 3 521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 626,00 3 177,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 680,00 2 246,00 29 926,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 680,00 2 246,00 29 926,00

Razem: 6 392 078,40 -55 294,46 6 336 783,94

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 67.792,46 zł z tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85213 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 
20 ustawy o pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.157.2022 z dnia 15.11.2022r. o kwotę 816,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.158.2022 z dnia 15.11.2022r. o kwotę  
11.682,00 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85295 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, wg pisma WF-
I.3112.17.154.2022 z dnia 15.11.2022r. o kwotę 9.270,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85501 § 2060 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  , wg pisma WF-I.3112.20.56.2022 z dnia 15.11.2022r. o kwotę 
15.523,46 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85502 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparci kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem",wg pisma WF-I.3112.20.58.2022 z dnia 16.11.2022r. o kwotę 51.287,00 zł; 
6. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma  
WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16.11.2022r. o kwotę 2.246,00 zł; 
 
Do załącznika Nr 2 i 3 
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 67.792,46 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 852 R. 85213 § 4130 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  
816,00 zł; 
1.2 W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę zasiłków stałych o kwotę  
11.682,00 zł; 
1.3 W Dz. 852 R. 85295 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 9.270,00 zł; 
1.4 W Dz. 855 R. 85501 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczenia wychowawczego o kwotę 
15.325,88 zł, § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 190,36 zł oraz § 
4120 zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 7,22 zł; 
1.5 W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 51.287,00 
zł; 
1.6 W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o 
kwotę 2.246,00 zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
3. Dokonano zmiany w planie wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 w ramach uprawnień 
Wójta. 
 
 
  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218FFD9C-2730-4366-A461-53F3323851A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




